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c:\rennen\2009\5_skoda_cup_2009\

5.Skoda Cup
Rangliste nach Lauf 5 Rookie

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

20 5:08,240 20 5:01,665 22 5:12,418 22 5:12,970 22 5:11,74422 5:11,7441 101 Raab, Matthias

20 5:04,569 20 5:01,318 20 5:07,787 21 5:06,218 21 5:01,331-1 R -1 R21 5:01,3312 102 Koller, Maik

21 5:06,042 21 5:04,384 21 5:10,548 21 5:03,299 21 5:04,0031,968 -1 R21 5:03,2993 103 Häpp, Harald

20 5:02,854 20 5:00,401 21 5:13,116 20 5:03,945 21 5:06,3533,054 -1 R40+ United Racing Te.. 21 5:06,3534 104 Rustler, Gerhard

16 5:07,637 19 5:09,434 21 5:10,779 20 5:03,6494,426 -1 RJun 21 5:10,7795 105 Siegmund, Nico

20 5:08,627 20 5:05,033 20 5:00,146 20 5:02,639 21 5:11,6840,905 -1 R21 5:11,6846 106 Häpp, Michael

19 5:02,273 20 5:13,617 20 5:11,030 3 53,895 20 5:01,805-1 R -2 RJug 20 5:01,8057 107 Kolb, Moritz

19 5:06,837 19 5:01,636 20 5:05,386 19 5:11,150 19 5:06,9743,581 -2 Rvon Dummbach 20 5:05,3868 108 Simgen, Alexander

19 5:02,669 20 5:15,365 20 5:07,5152,129 -2 RTSG/MST Estenf.. 20 5:07,5159 109 Dietz, Christian

18 5:15,232 18 5:00,577 18 5:01,469 19 5:11,562 19 5:06,526-1 R -3 R19 5:06,52610 110 Neckermann, Yannick

16 5:07,763 18 5:05,829 19 5:10,428 19 5:06,5450,019 -3 RRSV Esselbach 19 5:06,54511 201 Kuhn, Nicholas

17 5:02,192 19 5:07,443 18 5:19,154 18 5:07,226 16 5:03,7190,898 -3 R40+ TSG/MST Estenf.. 19 5:07,44312 202 Franz, Jürgen

19 5:07,495 19 5:12,2160,052 -3 R3109 IG Turbo Main - R.. 19 5:07,49513 203 Müller, Ralf

3 1:37,153 16 5:17,701 17 5:08,801 18 5:00,663 19 5:08,5051,010 -3 R19 5:08,50514 204 Iff, Jörgen

18 5:08,589 18 5:06,673 18 5:01,215 19 5:11,3382,833 -3 RTSG/MST Estenf.. 19 5:11,33815 205 Hofmann, Dominik

17 5:09,229 18 5:12,221 19 5:18,7607,422 -3 RRC CAR RACING.. 19 5:18,76016 206 Pfister, Gerd

17 5:19,192 17 5:00,549 17 5:10,804 18 5:08,259 18 5:01,184-1 R -4 RJun 18 5:01,18417 207 Fuß, Jan

17 5:02,522 18 5:05,518 18 5:01,2670,083 -4 RJun TSG/MST Estenf.. 18 5:01,26718 208 Handschuh, Nico

17 5:02,277 18 5:14,996 17 5:00,974 17 5:07,743 18 5:07,2185,951 -4 RJun RC CAR RACING.. 18 5:07,21819 209 Pfister, Eric

16 5:07,005 17 5:07,726 18 5:10,988 18 5:07,576 18 5:07,6900,358 -4 R40+ MSC Gemünden 18 5:07,57620 210 Schälicke, Andrea

17 5:08,565 17 5:08,844 18 5:10,021 17 5:08,6252,445 -4 RTSG/MST Estenf.. 18 5:10,02121 301 Kolb, Christian

17 5:14,962 17 5:05,287 18 5:10,223 18 5:11,4620,202 -4 RInTeam 18 5:10,22322 302 Siegmund, Rainer

18 5:15,284 18 5:11,495 18 5:16,786 17 5:10,711 17 5:01,1741,272 -4 R18 5:11,49523 303 Appel, Günter

11 3:58,533 15 5:08,902 6 1:43,683 17 5:07,816 18 5:13,0941,599 -4 RJug 18 5:13,09424 304 Niedermeyer, Tobias

17 5:15,791 17 5:18,688 12 3:47,596 18 5:18,060 17 5:19,9074,966 -4 R18 5:18,06025 305 Schälicke, Chiara

14 5:05,772 18 5:18,7180,658 -4 R18 5:18,71826 306 Jäckle, Andreas

16 5:07,584 17 5:13,527 17 5:05,865 14 4:31,845 16 5:18,634-1 R -5 R17 5:05,86527 307 Lalagüe, Pascal

15 5:01,162 16 5:08,676 15 4:41,034 16 5:00,127 17 5:13,0767,211 -5 R17 5:13,07628 308 Winkler, Christian

16 5:08,934 17 5:17,871 17 5:17,220 17 5:17,2454,144 -5 R17 5:17,22029 309 Seybold, Jürgen

16 5:05,195 10 2:56,145 15 5:01,180-1 R -6 R16 5:05,19530 310 Seybold, Maximilian

15 5:26,224 14 5:06,036 14 5:07,874 16 5:06,991 16 5:12,4331,796 -6 R16 5:06,99131 401 Schwanz, Arno

14 5:16,187 16 5:12,0685,077 -6 R40+ 16 5:12,06832 402 Weidling, Jürgen

14 5:16,560 15 5:00,948 15 5:02,282-1 R -7 R15 5:00,94833 403 Seybold, Niklas

14 5:08,343 15 5:19,587 15 5:03,423 15 5:14,528 3 1:08,0892,475 -7 R40+ 15 5:03,42334 404 Hofmann, Stefan
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c:\rennen\2009\5_skoda_cup_2009\

5.Skoda Cup
Rangliste nach Lauf 5 Rookie

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

15 5:04,854 13 5:07,3631,431 -7 RJun 15 5:04,85435 405 Weidling, Phillip

15 5:06,025 9 5:03,698 9 3:09,235 14 5:12,141 15 5:07,7671,171 -7 R15 5:06,02536 406 Rautenstrauch, Philipp

14 4:57,739 13 5:19,512 6 2:26,041 15 5:07,364 12 4:24,5451,339 -7 R15 5:07,36437 407 Schmid, Marco

12 5:15,605 15 5:07,9970,633 -7 R15 5:07,99738 408 Chwalczyk, Leon

15 5:15,383 15 5:11,412 15 5:15,645 9 5:15,023 15 5:10,3742,377 -7 R15 5:10,37439 409 Iff, Maximilian

15 5:12,966 11 5:05,3252,592 -7 R15 5:12,96640 410 ANSMANN, RENNTAXI 2

13 5:15,085 13 5:17,452 13 5:25,364 13 5:19,830 14 5:13,605-1 R -8 RJug 14 5:13,60541 501 Niedermeyer, Philipp

12 5:03,636 13 5:08,557 14 5:23,630 12 5:02,737 12 5:17,38410,025 -8 R14 5:23,63042 502 Lahner, Christoph

13 5:02,837 13 5:20,293-1 R -9 R13 5:02,83743 503 Triebig, Sebastian

11 5:23,547 12 5:23,145 13 5:12,019 13 5:08,477 13 5:11,7195,640 -9 R13 5:08,47744 504 Lahner, Thomas

8 4:36,575-5 R -14 R8 4:36,57545 505 ANSMANN, RENNTAXI 1

4 2:53,947 7 4:53,158 8 5:03,826 8 4:53,80517,230 -14 RMSC- Bad- Brück.. 8 4:53,80546 506 Nöth, Jannik

1 36,551-7 R -21 RTSG/MST Estenf.. 1 36,55147 507 Stalla, Sebastian

Rangliste nach Lauf 5 Skoda

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

22 5:04,966 22 5:07,467 22 5:03,200 23 5:08,510 23 5:05,8562083 TSG/MST Estenf.. 23 5:05,8561 601 Michel, Udo

22 5:02,159 22 5:13,400 22 5:09,383 2 31,070 23 5:09,9244,068 4,068TSG/MST Estenf.. 23 5:09,9242 602 Fischer, Sabrina

22 5:13,357 22 5:08,433 22 5:09,544 22 5:10,675 22 5:01,866-1 R -1 RTSG/MST Estenf.. 22 5:01,8663 603 Fischer, Daniel

22 5:13,034 22 5:14,209 20 5:05,787 22 5:13,914 22 5:05,3203,454 -1 R22 5:05,3204 604 Kratochwil, Damian

20 5:00,876 21 5:05,895 21 5:00,767 22 5:07,832 22 5:08,7952,512 -1 RJug TSG/MST Estenf.. 22 5:07,8325 605 Geissler, Christoph

21 5:12,807 19 5:07,881 20 5:03,942 20 5:00,113 22 5:08,5100,678 -1 RTSG/MST Estenf.. 22 5:08,5106 606 Kuhn, Steffen

20 5:01,059 21 5:18,783 22 5:11,104 22 5:09,638 21 5:01,7931,128 -1 R2989 Jun 1. MBC Bamberg .. 22 5:09,6387 607 Kohmann, Tim

22 5:12,775 21 5:06,533 22 5:10,964 21 5:03,600 22 5:10,1450,507 -1 R1.MBC Bamberg 22 5:10,1458 608 Minges, Max

1 34,472 17 5:04,993 21 5:13,662 21 5:02,126 21 5:10,845-1 R -2 RTSG/MST Estenf.. 21 5:02,1269 701 Chwalczyk, Roman

19 5:04,733 20 5:01,705 21 5:06,381 21 5:10,943 21 5:10,5564,255 -2 R8869 40+ TSG/MST Estenf.. 21 5:06,38110 702 Fischer, Peter

20 5:11,508 19 5:01,200 21 5:08,044 5 1:18,661 21 5:08,9641,663 -2 R40+ United Racing Te.. 21 5:08,04411 703 Rustler, Gerhard

20 5:06,546 21 5:14,119 20 5:13,011 21 5:13,325 1 4:23,4415,281 -2 R21 5:13,32512 704 Iff, Jörgen

20 5:05,778 20 5:09,263 20 5:04,759 20 5:04,926 20 5:13,466-1 R -3 R20 5:04,75913 705 Weidling, Steffen

9 5:10,314 19 5:07,981 19 5:07,657 19 5:00,344-1 R -4 R40+ TSG/MST Estenf.. 19 5:00,34414 706 Franz, Jürgen

18 5:03,107 19 5:06,143 18 5:09,593 19 5:02,1281,784 -4 R40+ MSC-Gemünden 19 5:02,12815 707 Porstendörfer, Manfred

18 5:04,115 18 5:06,206 17 5:01,218 19 5:13,529 19 5:07,3965,268 -4 R40+ TSG/MST Estenf.. 19 5:07,39616 708 Schmitt, Thomas

18 5:13,341 18 5:05,714 11 3:49,811-1 R -5 R6085 40+ TSG/MST Estenf.. 18 5:05,71417 709 Feineis, Martin
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c:\rennen\2009\5_skoda_cup_2009\

5.Skoda Cup
Rangliste nach Lauf 5 Skoda RS

Pl. St# Reg# Name Verein Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

27 5:09,540 26 5:09,293 27 5:05,934 25 5:01,783 27 5:06,4513300 RC-MSC Greutho.. 27 5:05,9341 801 Dankel, Eric

26 5:01,491 26 5:06,121 27 5:09,812 27 5:11,260 27 5:06,2170,283 0,2834991 Team GM-Racing 27 5:06,2172 802 Hofer, Martin

26 5:05,710 25 5:01,746 27 5:10,688 26 5:05,818 26 5:07,3944,471 4,7549365 IGR RacingTeam .. 27 5:10,6883 803 Lang, Matthias

25 5:05,225 25 5:00,024 26 5:00,121 25 5:15,794 26 5:11,027-1 R -1 R774 Jug MRG Erlangen 26 5:00,1214 804 Koch, Steffen

26 5:05,084 26 5:09,958 26 5:06,785 26 5:07,828 26 5:03,9843,863 -1 R2479 TSG/MST Estenf.. 26 5:03,9845 805 Baumann, Norbert

26 5:08,773 25 5:05,0734,789 -1 R6472 MAC Lauf e.V. 26 5:08,7736 806 Meiser, Johann

25 5:04,400 25 5:01,135 25 5:01,503 26 5:10,401 26 5:09,6260,853 -1 R3606 TSG/MST Estenf.. 26 5:09,6267 807 Wolf, Achim

23 5:02,182 11 2:26,854 23 5:01,226 24 5:11,218 25 5:06,551-1 R -2 R1730 TSG/MST Estenf.. 25 5:06,5518 808 Schirmer, Julian

24 5:00,768 24 5:00,734 25 5:06,751 9 1:51,194 24 5:01,0250,200 -2 R2952 Jug 1. MBC Bamberg .. 25 5:06,7519 901 Brand, Lukas

24 5:01,294 24 5:08,590 17 3:32,564 10 2:04,570 25 5:11,4064,655 -2 RJug TSG/MST Estenf.. 25 5:11,40610 902 Kuschnarew, David

10 5:11,867 25 5:13,854 24 5:06,280 23 5:00,384 23 5:00,6972,448 -2 R3038 Jun TSG/MST Estenf.. 25 5:13,85411 903 Schneider, Felix

24 5:08,236 18 5:09,461 24 5:00,368 24 5:04,140 24 5:11,487-1 R -3 RTSG/MST Estenf.. 24 5:00,36812 904 Adam, Bastian

24 5:04,071 22 5:01,480 24 5:01,567 24 5:01,691 24 5:00,5770,209 -3 RJug 24 5:00,57713 905 Kaufmann, Marcel

23 5:00,538 24 5:06,245 23 5:06,515 24 5:06,947 24 5:02,4871,910 -3 R2785 TSG/MST Estenf.. 24 5:02,48714 906 Rosel, Andreas

24 5:07,629 24 5:03,3400,853 -3 R1531 MAC Lauf e.V. 24 5:03,34015 907 Pielnhofer, Thomas

22 5:03,174 23 5:02,006 24 5:09,351 24 5:04,822 24 5:05,1801,482 -3 RJun 24 5:04,82216 908 Gößmann, Tobias

23 5:06,455 22 5:02,414 24 5:06,253 7 1:29,758 24 5:10,3031,431 -3 RMCG Strohgäu e... 24 5:06,25317 1001 Drdlicek, Stefan

23 5:04,478 23 5:00,093 24 5:06,3250,072 -3 R2987 1. MBC Bamberg .. 24 5:06,32518 1002 Wild, Alexander

6 1:26,479 23 5:05,030 24 5:13,457 24 5:15,159 14 3:51,2167,132 -3 R3915 40+ RCC Heidenheim.. 24 5:13,45719 1003 Pfister, Manfred

22 5:09,779 23 5:05,819 23 5:06,006 22 5:05,924 23 5:12,420-1 R -4 R23 5:05,81920 1004 Schilha, Rolf

21 5:09,502 2 27,785 17 5:05,917 23 5:12,911 23 5:05,8680,049 -4 RMSC Gemünden 23 5:05,86821 1005 Hartner, Peter

20 5:00,576 21 5:12,092 18 4:20,316 22 5:06,456 17 3:53,369-1 R -5 R2822 Jug 1. MBC Bamberg .. 22 5:06,45622 1006 Hoffmann, Daniel

7 1:42,705 22 5:11,050 22 5:06,718 21 5:10,083 13 5:05,6850,262 -5 R40+ TSG/MST Estenf.. 22 5:06,71823 1007 Köhler, Uwe

20 5:01,815 21 5:05,642 20 5:04,266 20 5:09,317 19 5:00,608-1 R -6 R21 5:05,64224 1008 Weidling, Steffen

2 4:26,380-19 R -25 RTSG/MST Estenf.. 2 4:26,38025 1009 Stalla, Maximilian

Technische Abnahme: Andreas Rosel, David Kuschnarew    Sportkommission: Gerhard Rustler
Rennleitung: Nicholas Kuhn    Zeitnahme: Roman Chwalczyk    Ausrichter: MST Estenfeld
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